
 

Ny Skoleleder til Sydbornholms Privatskole 
Sydbornholms Privatskole er en lille, velfungerende og veldrevet skole med en dygtig og engageret 
lærergruppe og ca. 90 skønne elever. Skolen hører under de frie grundskoler og tilbyder undervisning 
fra 0. til 9. klasse i samlæste klasser (aldersintegreret undervisning). 

Vi driver skolen med nærvær, faglighed og fællesskab. Vi møder eleverne, der hvor de er, og arbejder 
struktureret med elevernes individuelle styrker. En skole, hvor der knyttes bånd på tværs af alder, og 
hvor både store og små oplever, at de har betydning for hinanden. Vi er en skole, der omsætter vores 
grønne profil i en masse undervisning udenfor, og vi har friluftsliv som fag fra 0.-9.kl., inkl. en prøve. 

Hvem er du? 
Vi forventer, at du er nysgerrig på mennesker, både store og små, og du har lyst til at være en tydelig og 
nærværende del af hverdagen. Du gemmer dig ikke bag et skrivebord, men træder ind i fællesskabet 
med blik for både det store og det nære. Du ved, at ledelse handler om tillid, og at frihed og faglighed 
går hånd i hånd.  

Du skal kunne: 

- gå forrest og lede en skole, som elever, forældre og ansatte er trygge ved 

- bringe din solide skole-erfaring i spil i hverdagen i samarbejdet med lærere, ansatte og 
samarbejdspartnere 

- tænke strategisk i udvikling af skolen, og have et tæt samarbejde med vores nærmeste nabo, 
landbørnehaven Bællacentret 

- styre skolens økonomi med sikker hånd, og derigennem sikre de fysiske og praktiske rammer for 
undervisningen 

- bruge din stærke kommunikative og relationelle evner til at understøtte og styrke samarbejdet 
mellem personale, forældre og elever 

Hvem er vi? 
Vi er en lille skole, hvor børnene kender hinanden på tværs, og hvor de store hjælper de små.  Vi bygger 
mennesker, ikke bare elever, og vi tror på, at faglighed vokser bedst i trygge og meningsfulde relationer. 

Du får en god arbejdsplads med fagligt dygtige kolleger i dejlige landlige rammer. Hvor der i tæt dialog 
med medarbejdere og bestyrelse er plads til at sætte dagsorden, udvikle nye idéer og skabe en 
hverdag, hvor dine styrker og værdier kan få lov at folde sig ud. 



 
Vil du høre mere?  
Du er velkommen til at skrive eller ringe til forperson for bestyrelsen Katja Sofie Tolstrup på 20 73 90 95 
eller mail. Besøg vores hjemmeside på www.sydbornholms.dk og se billeder og optagelser fra 
hverdagen på vores facebook-profil. 

Ansøgning og frist 
Ansøgningsfrist: mandag den 9.februar 2026 kl. 12.00 (genopslag) 
Ansøgning og relevante bilag sendes til skolen@sydbornholms.dk 
Samtaler vil blive afholdt i uge 9. Man skal forvente, at vi indhenter referencer. 
Ansættelsesvilkår: Løn og ansættelsesforhold forhandles i henhold til organisationsaftale for ledere 
ved frie grundskoler mv. af 15. maj 2025. 
Tiltrædelse: Hurtigst muligt. 
 


